
PM-PILKKI MESTARUUSKISAT 10.3.2022 OTAVA 

 

Sarja Naiset yli 75 vuotta 

 

Sija Nimi    Seura     Pisteitä 

1. HÄKKINEN RITVA  MIKKELIN ES   2,118 

2. HALINEN HANNA   OTAVANSEUDUN ES  2,037 

3. TUOVINEN EILA   MIKKELIN ES   1,722 

4. ASIKAINEN ELLI  SULKAVANN EY   0,876 

5. OINONEN MARJATTA SULKAVAN EY   0,624 

6. LAUTANEN TAIMI  JOROISTEN ES   0,534 

Sarja Naiset alle 75 vuotta 

Sija Nimi    Seura     Pisteitä 

1. ANJA AUVINEN  RANTASALMEN ES  5,728 

2. SIRPA REPO   RANTASALMEN ES  4,779 

3. WILSKA ULLA  KELLARPELLON ES  2,907 

4. TURUNEN TERTTU  MIKKELIN ES   2,385 

5. PÄRNÄNEN LEENA SULKAVAN EY   1,869 

6. RAILI MUHONEN  RANTASALMEN ES  1,463 

6.. MIRJA POUTANEN  RANTASALMEN ES  1,463 

8. VALANNE AUNE   OTAVANSEUDUN ES  1,081 

9. TULLINEN SINIKKA  MIKKELIN ES   1,079 

10. KUJALA EILA  JOROISTEN ES   0,811 

11. KIISKI PIRJO   MIKKELIN ES   0,590 

12. VÄISÄNEN TUULA  MIKKELIN ES   0,272 

13. HAAPAKOSKI EIJA  JOROISTEN ES   0,243 

14. SALLINEN SARI  KELLARPELLON ES  0,000 

15. SÄRKKÄ RAUNI  JOROISTEN ES   0,000 

 

Sarja Miehet yli 75 vuotta 

 

 

Sija Nimi    Seura     Pisteitä 

1. KILJUNEN HEIKKI  MIKKELIN ES   10,948 

2. REPONEN RISTO   MIKKELIN ES   7,067 

3. JÄRVINEN ILKKA  MIKKELIN ES   4,920 

4. JOUKO VIHAVAINEN RANTASALMEN ES  4,216 

5. REINO KOKKOLA  RANTASALMEN ES  4,020 

6. NIILONEN JALMAR  MIKKELIN ES   4,002 

7. KONTIO HEINO    MIKKELIN ES   3,407 

8. SOININEN MAURI   MIKKELIN ES   3,039 

9. LAAMANEN AHTI   OTAVANSEUDUN ES  2,669 

10. MUHONEN JOUKO  MIKKELIN ES   2,150 

11. KORHONEN VESA   MIKKELIN ES   1,509 

12. MUINONEN TAUNO  MIKKELIN ES   1,443 

13. JUHANI   LYBECK  RANTASALMEN ES  1,050 

14. HONKANEN TAISTO  MIKKELIN ES   0,903 

15. JOKINEN VEIKKO   OTAVANSEUDUN ES  0,000 

 

 

 



 

Sarja Miehet alle 75 vuotta 

Sija Nimi    Seura     Pisteitä 

1. KONTINEN RAIMO MIKKELIN ES   19,788 

2. VILPPONEN PEKKA MIKKELIN ES     7,472 

3. PUKKILA HEIKKI  MIKKELIN ES     5,636 

4. LIUKKONEN AARRE HIRVENSALMENN ES    5,469 

5. TURUNEN  JOUKO   MIKKELIN ES     4,818 

6. KÄMPPI PENTTI  HIRVENSALMENN ES    4,816 

7. AUVINEN KEIJO  MIKKELIN ES     4,758 

8. TOROSKAINEN SEPPO  MIKKELIN ES     4,318 

9. EERIKÄINEN HEIKKI  MIKKELIN ES     4,159 

10. PURHONEN SEPPO  SULKAVAN EY     4,035 

11. QWINTUS HANNU  SULKAVAN EY     4,000 

12. PAULI KOKKONEN  RANTASALMEN ES    3,829 

13. HUOTARI HANNU  MIKKELIN ES     3,771 

14. MARTIKAINEN SEPPO  MIKKELIN ES     3,762 

15. ESKO KÄRNÄ  HIRVENSALMENN ES    3,717 

16. PIIRONEN KALLE  MIKKELIN ES     3,685 

17. PUOLAKKA TIMO  SULKAVAN EY                3,560 

18. HÄNNIKÄINEN RAUNO JOROISTEN ES     2,876 

19. KAIKKONEN EINO  MIKKELIN ES     2,859 

20. AUVINEN PEKKA  SULKAVANN EY     2,784 

21. NEUVONEN MIKKO SULKAVAN EY     2,669 

22. LIUKKONEN VEIKKO HIRVENSALMENN ES    2,662 

23. TURUNEN AARNE   MIKKELIN ES     2,579 

24. SALLINEN KALEVI KELLARPELLON ES    2,073 

25. TIILIKAINEN JUKKA KELLARPELLON ES    1,998 

25. HUOTARI HEIMO   MIKKELIN ES     1,980 

27. KINNARI REIJO  KELLARPELLON ES    1,961 

28. KÄHÄRÄ HARRI  MIKKELIN ES     1,752 

29. TARKIAINEN ARI   MIKKELIN ES     1,741 

30. SUMMANEN ESA  MIKKELIN ES     1,687 

31. TAUNO NISSINEN  RANTASALMEN ES    1,588 

32. RAIMO AUVINEN  RANTASALMEN ES    1,551 

33. MESIÄINEN TAISTO  OTAVANSEUDUN ES    1,254 

34. KOSONEN RISTO  MIKKELIN ES     1,157 

35. KAUPPINEN JUKKA JOROISTEN ES     1,050 

36. KÄHÄRÄ PERTTI   MIKKELIN ES     0,867 

37. GIRKE RAINER  OTAVANSEUDUN ES    0,834 

38. UKKONEN MARKKU MIKKELIN ES     0,388 

39. ORPANA MARTTI   MIKKELIN ES     0,335 

 

Sarja Joukkue Naiset 

 

Sija Nimi     Pisteitä 

   

1 RANTASALMEN ES 1  7,705 

 MIRJA POUTANEN   1,463 

 RAILI MUHONEN   1,463 

 SIRPA REPO    4,779 



2 MIKKELIN ES 2   4,112 

 VÄISÄNEN TUULA   0,272 

 HÄKKINEN RITVA    2,118 

 TUOVINEN EILA    1,722 

3 MIKKELIN ES 1   4,054 

 KIISKI PIRJO    0,590 

 TULLINEN SINIKKA   1,079 

 TURUNEN TERTTU   2,385 

 

Sarja Joukkue Miehet 

 

Sija Nimi     Pisteitä 

   

1 MIKKELIN ES 1   25,225 

 KONTINEN RAIMO   19,788 

 PIIRONEN KALLE   3,685 

 KÄHÄRÄ HARRI   1,752 

2 MIKKELIN ES 7   19,458 

 KILJUNEN HEIKKI    10,948 

 MUINONEN TAUNO   1,443 

 REPONEN RISTO    7,067 

3 MIKKELIN ES 2   14,165 

 AUVINEN KEIJO   4,758 

 HUOTARI HANNU   3,771 

 PUKKILA HEIKKI   5,636 

4 HIRVENSALMEN ES 1  11,848 

 LIUKKONEN AARRE  5,469 

 LIUKKONEN VEIKKO  2,662 

 ESKO KÄRNÄ   3,717 

5 MIKKELIN ES 4   11,439 

 TURUNEN  JOUKO    4,818 

 MARTIKAINEN SEPPO   3,762 

 KAIKKONEN EINO   2,859 

6 MIKKELIN ES 6   11,366 

 JÄRVINEN ILKKA   4,920 

 KONTIO HEINO     3,407 

 SOININEN MAURI    3,039 

7 MIKKELIN ES 3   11,056 

 TOROSKAINEN SEPPO   4,318 

 EERIKÄINEN HEIKKI   4,159 

 TURUNEN AARNE    2,579 

8 RANTASALMEN ES 2  9,290 

 JUHANI   LYBECK   1,050 

 JOUKO VIHAVAINEN  4,216 

 REINO KOKKOLA   4,020 



Sarja Joukkue Miehet 

Sija Nimi     Pisteitä 

9 RANTASALMEN ES 1  6,968 

 RAIMO AUVINEN   1,551 

 TAUNO NISSINEN   1,588 

 PAULI KOKKONEN   3,829 

10 KELLARPELLON ES 1  6,032 

 SALLINEN KALEVI  2,073 

 TIILIKAINEN JUKKA  1,998 

 KINNARI REIJO   1,961 

11 MIKKELIN ES 8   4,562 

 KORHONEN VESA    1,509 

 MUHONEN JOUKO   2,150 

 HONKANEN TAISTO   0,903 

12 MIKKELIN ES 5   4,056 

 HUOTARI HEIMO    1,980 

 ORPANA MARTTI    0,335 

 TARKIAINEN ARI    1,741 

13 MIKKELIN ES 9   3,711 

 KÄHÄRÄ PERTTI    0,867 

 SUMMANEN ESA   1,687 

 KOSONEN RISTO   1,157 


